
Гулаш од печурки

Состојки Упатство

400 гр шампињони

400 гр буковка

2 кромид

0.25 лук

3 лажици маслиново масло

5 Гранчиња магдонос

20 гр Путер, без сол

5 гр бибер

52 гр MAGGI крем супа од печурки

1. Исечкајте ги лукот, кромидот и печурките на парчиња
со средна големина.

2. Во тенџере загрејте маслиново масло со путер и на
него динстајте ги лукот и кромидот неколку минути.

3. Сварете MAGGI крем супа од печурки според
упатството на пакувањето, а во издинстаните кромид
и лук додадете мешани свежи печурки.

4. Прелијте со подготвената MAGGI крем супа и
динстајте на слаб оган околу 30 минути. По потреба
промешајте и додадете малку топла вода за да
добиете густина на гулашот каква што сакате.

5. Пред крајот на варењето измешајте исечкан свеж
магоднос и зачинете со бибер. Доколку сакате можете
да го згуснете гулашот со лажица брашно. По
додавањето на брашното измешајте и оставете да се
вари уште неколку минути пред послужувањето.

Јаглехидрати 18.49 g

Енергија 235.95 kcal

Масти 16.51 g

Протеини 7.25 g

50 Мин

4 делови
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